
COMUNE DI NARBOLIA
PROVINCIA DI ORISTANO

CIG. N.
Determinazioni Area Amministrativa

N. 18 DEL 14-03-2017

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per l'affidamento dei servizi bibliotecari
presso la Biblioteca comunale. Periodo 01.04.2017 - 31.03.2019.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il decreto n. 3 del 13.06.2016 avente ad oggetto “Nomina della dr.ssa Giuseppina
Firinu Responsabile dell'Area finanziaria e Tributi e ad interim Responsabile dell'area e del
servizio amministrativo e sociale”.

RICHIAMATA la  propria determinazione a contrarre n. 77 del 30.12.2016, rettificata con
determinazione n. 6 del 03.02.2017 con le quali:

è stata avviata, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b) del Decreto Legislativo n. 50 del
18.04.2016, la procedura negoziata previa indagine di mercato finalizzata ad
acquisire manifestazioni di interesse da parte degli operatori economici interessati a
partecipare alla gara, per l’affidamento  della gestione  dei servizi bibliotecari per il
periodo dal 01.04.2017 al 31.03.2019.
è stato approvato lo schema di avviso di manifestazione di interesse e la seguente
documentazione di gara:

Disciplinare di gara (All. B)1.
Domanda di partecipazione alla gara/Dichiarazione sostitutiva (All. C)2.
Schema offerta economica (All. D)3.
Capitolato (All. E)4.
Schema di contratto (All. F)5.
Patti di integrità (All. G)6.
è stato stabilito di aggiudicare il servizio secondo il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 6 del D. Lgs. 50/2016.

DATO atto  che:
l’avviso di manifestazione di interesse è stato pubblicato nel sito istituzionale dell’Ente
e nel sito istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna – Atti soggetti esterni
– Bandi e gare.



entro il  termine fissato per la presentazione delle istanze, le ore 13,00 del
20.01.2017, sono pervenute n. 3 istanze da parte di soggetti  interessati a partecipare
alla procedura di gara.
In data 10.02.2017 è stata inviata ai soggetti istanti la lettera di invito e disciplinare,
corredata dagli allegati di gara.

DATO atto altresì:

di dover procedere, ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs. 50/2016, alla nomina dei
componenti la Commissione giudicatrice, da costituire dopo la scadenza del termine
fissato per la presentazione delle offerte.
Che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del
03.03.2017.

RITENUTO di dover procedere alla nomina dei componenti e del segretario verbalizzante
della commissione giudicatrice delle offerte, individuando i seguenti soggetti:
Presidente: Dr.ssa Firinu Giuseppina, Istruttore Direttivo Contabile – Responsabile-
dell’area amministrativa e dell’area finanziaria del Comune di Narbolia.
Componente: Ing. Sanna Domenico, Istruttore Direttivo Tecnico – Responsabile dell’area-
tecnica e di vigilanza del Comune di Narbolia.
Componente sig.ra Putzolu Maria Francesca – Istruttore amministrativo-contabile del-
Comune di Narbolia.
Componente e segretario verbalizzante: sig.ra Deidda Marilena, Istruttore amministrativo-
del Comune di Narbolia.

PRESO atto delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle
condizioni ostative previste dai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D. Lgs. 50/2016, e di non avere
cause di incompatibilità  rispetto ai partecipanti di gara.

VISTI:
Il D. Lgs. n. 50/2016-
Il T.U.E.L.  approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.-

DETERMINA

La premessa è parte integrante del presente atto e s’intende qui integralmente riportata.

DI nominare la commissione giudicatrice per l’affidamento della gestione dei servizi
bibliotecari della biblioteca comunale per il periodo 01.04.2017 – 31.03.2019, che è
composta nel modo seguente:

Presidente: Dr.ssa Firinu Giuseppina, Istruttore Direttivo Contabile – Responsabile-
dell’area amministrativa e dell’area finanziaria del Comune di Narbolia.
Componente: Ing. Sanna Domenico, Istruttore Direttivo Tecnico – Responsabile dell’area-
tecnica e di vigilanza del Comune di Narbolia.
Componente Sig.ra Putzolu Maria Francesca – Istruttore Amministrativo contabile del-
Comune di Narbolia.

Determinazioni Area Amministrativa n.18 del 14-03-2017 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 2



segretario verbalizzante: sig.ra Deidda Marilena, Istruttore amministrativo del Comune di-
Narbolia.

Il Responsabile del Procedimento
 Deidda Marilena

Il Responsabile del Servizio
 Firinu Giuseppina

Determinazioni Area Amministrativa n.18 del 14-03-2017 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 3



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio on line Comunale dal  giorno
al             consecutivi al n.  (art. 124, C.1° - T.U. Enti Locali D. Lgs. 18.8.2000, n. 267)

Narbolia,

Il Responsabile del servizio
 Firinu Giuseppina

Determinazioni Area Amministrativa n.18 del 14-03-2017 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 4


